
Statutární město 

Frýdek-Místek 

Identifikace dokumentu: Techn. specifikace 

ZŠ Naděje – UPS chráněných únikových cest 

Strana 1 (celkem 2) 

Magistrát města 

Frýdku-Místku 

Odbor: 

ŠKMaT 

Autor, pracovní funkce:  

Mgr. Martin Sysala  

Datum pořízení: 

13. 05. 2019 

 

ZŠ Naděje – UPS chráněných únikových cest 

UPS pro pož. ventilátor + klapky 

Obsahem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku je výměna stávající již nefunkční UPS chráněných 

únikových cest (požární ventilátory + klapky) v objektu MŠ Naděje, Škarabelova 562, Frýdek-Místek. 

 

1) ZÁTĚŽ 
 

Zátěž:  ventilátor……………………..         1,3kW/ …. Inom... …..6,3A….. I.záb……...25A 

             ventilátor…..………….……...         0,12 kW/ .. Inom. ..…. 1A...…...I záb……… 3A 

            3 x klapky…………………….   po.. 2,5 W   

Celkem……………………………………. 1,43 kW……Inom.….7,3 A… Izáb……cca28A 

     

Zdroj el. energie bude zajištěn náhradním zdrojem UPS, který zajistí dodávku energie po dobu min. 10 

minut v případě odpojení od zdroje elektrické energie. 

 

2) STÁVAJÍCÍ UPS (nefunkční) 
 
Spower Model 11027 (SPP510), 10000/7000W r.v. 2008. 

Stávající UPC je umístěná na zemi v ochranné kleci (není 

součásti dodávky) v samostatné místnosti nepřístupné 

veřejnosti. 

 
 
 
 

3) Požadavky dodávky nové UPS 
 
Výstupní výkon (VA/W)  10 kVA/7 kW  

Výstupní napětí  230 VAC, (1 fáz.) 

Pracovní teplota  + 10 oC až + 35 oC 

Hlučnost:   menší než 50 dBA / 1m 

V případě odpojení od zdroje elektrické energie UPS zajistí dodávku energie pro požární ventilátory 

a klapky po dobu min. 10 minut. 



 

V ceně UPS bude zahrnuto: 

 doprava na místo instalace 

 demontáž a likvidace stávající UPS 

 instalace a montáž UPS na stávající silovou kabeláž 

 uvedení zařízení do provozu 

 revize 

 profesionální zaškolení obsluhy 

 

4) Obchodní podmínky: 

Termín dodání:           v rozmezí od 1. 7. 2019 do 22. 8. 2019 

Záruka:                        3 roky 

Záruční servis:            do 24 hod od nahlášení 

 

5) Místo plnění:  

 

objekt ZŠ Naděje, ul. Škarabelová 560, Frýdek-Místek. 

Prohlídku na místě je možné dojednat na tel. čísle: Ing. M. Roztomilý, správce budov,  

tel.: 604 452 406 

 

Zpracoval: Mgr. Martin Sysala, tel.: 558 609 215 / 777 921 868 


